
NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA –  

FETHIYE A ÖLÜDENIZ
Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned na uvítací schůzce 

u Vašeho delegáta.
Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje. 

Platba probíhá ihned při objednávání výletu, a je možná v EUR nebo fyzickou platební kartou.

NÁZEV VÝLETU

LODNÍ VÝLET Úžasná plavba lodí na  vlnách Egejského i  Středozem-
ního moře. Vyplouváte z  přístavu ve  Fethiye a  plujete 
podél pobřeží, které je plné útesů, divokých pláží a skal-
ních útvarů. Možnost koupání a šnorchlování na 5 ost-
rovech. Odpočinkový den na lodi s nádhernou přírodou 
a tyrkysově modrým mořem.

V ceně: transfer, oběd (bez nápojů), anglicky/německy mlu-
vící průvodce (český průvodce při výletu ve čtvrtek).

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let

45 / 30 €

STRUČNÝ POPIS

DEN: pondělí, 
středa, čtvrtek, 
sobota, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RHODOS Užijte si pohodový den na  oblíbeném řeckém 
ostrově. V  hlavním městě můžete obdivovat spousty 
impozantních památek a krásy středověkého rytířského 
města s Velmistrovským palácem, Hipokratovo náměstí, 
Rytířskou uličku, Sulejmanovu mešitu či přístav 
Mandraki se slavným Rhodským kolosem. Ve  volném 
čase si dát frappé, posedět v taverně nebo si zaplavat 
v moři v centrum města. S sebou cestovní pas!

V ceně: transfer, lodní lístek.
Extra: 6 €/os. lodní taxa.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–9 let / 
DÍTĚ 0–2 roky 

65 / 35 / 
10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Navštivte přírodní úkaz, který se utvářel tisíce let a  dal 
za vznik spoustě kaskádovitých jezírek s léčivou termální 
vodou s omlazujícími účinky. Svah pokrytý sněhově bílým 
travertinem připomíná bavlníkový hrad. U tohoto léčivé-
ho pramene bylo ve starověku založeno velmi oblíbené 
lázeňské město Hierapolis, včetně největší nekropole 
na  území starověké Anatólie. Kdo nebyl na  Pamukkale, 
jako by nebyl v Turecku! 

V  ceně: transfer, snídaně a  oběd bez nápojů, anglicky/
německy mluvící průvodce.
Vstupné: 30 €/os. od 7 let (0–6 let zdarma). 

DEN: 
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 75 / 55 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYAN Vydejte se na zážitkovou plavbu „tureckou amazonkou“. 
První zastávka je v  minerálních lázních, kde Vás čeká 
omlazující bahenní koupel a  koupání v  jezeru Köyceğiz. 
Dále poplujete podél světoznámých královských hrobek 
až na  vyhlášenou a  chráněnou pláž Istuzu, kde se řeka 
vlévá do moře. Zde se můžete věnovat odpočinku, koupá-
ní a krmení želv. K obědu si můžete dát čerstvě ulovenou 
rybu, ke svačině modrého kraba...:)

V  ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů, anglicky/
německy mluvící průvodce.

DEN: pondělí, 
středa, čtvrtek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 55 / 35 €

STORNO PODMÍNKY: Pokud zrušíte výlet více než 24 hodin před jeho začátkem, toto zrušení je zdarma. Za zrušení méně 
než 24 hodin předem Vám nebudou peníze vráceny. V případě zrušení výletu ze strany CK Vám budou peníze vráceny 
v plné výši.

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem ve většině hotelů objednat 
snídaňový balíček tzv. lunch box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob 
a čas, kdy má být ráno balíček na recepci nachystán.

Čas odjezdu na výlet se může změnit! Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude 
informovat večer před výletem prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy 
své zprávy zkontrolovat.  

V případě, že autobus bude mít více než 15 minut zpoždění, volejte prosím svého delegáta. 




